30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 111.

Brașov, Luni, Marți, 19 (31) Mai

1892.

Pofte de germanizare.

Brașov, 18 Mai v.

Va fi, credem, tocmai în momentele de față de interes pentru cetitorii noștri să așteptăm ceva despre reuniunea școlară germană, sau *Schulverein*-ul german din Austria, care, de doisprezece ani, de când există, urmărește în genere totuși aceleași